



MARÍA FERNANDA MAMMANA

PERFIL PROFESIONAL

Cuento con casi 25 años de experiencia como cajera, manejando grandes volúmenes y valores. Eso habla de la calidad de mi trabajo y de mi responsabilidad.

Actualmente me encuentro buscando nuevos desafíos, en un empleo estable, donde seguir aplicando mi experiencia como cajera y lo aprendido en el rubro del automotor.

DATOS PERSONALES

Fecha de nacimiento: 12/08/1975
DNI: 24.784.355
CUIL: 27-24784355-3
Estado civil: Casada, con 3 hijos.

 341 - 6867021
 marifymfm@hotmail.com
 ROSARIO SANTA FE

EXPERIENCIA LABORAL

- **MANDATARIA NACIONAL**

2014 - Actualmente
Matrícula M201427247843553DN

- **ATENCIÓN AL CLIENTE Y CAJAS**

2019 - Actualmente | FARMAVIP
2017 - 2018 | FALABELLA S.A.
2004- 2016 | HIPERMERADOS CARREFOUR
1997 - 2004 | HIPERMERADOS NORTE S.A

FORMACIÓN ACADÉMICA

- **MANDATARIA NACIONAL DEL AUTOMOTOR**

Cámara Empresaria de Comercio del Automotor de Rosario | Año 2014.

- **BACHILLER CON ORIENTACIÓN PEDAGÓGICA**

Secundario completo | 1990 - 1995
Escuela Normal N° 2 "J.M. Gutiérrez"